
MODULO SFP 10G UTEPO MM 2 LC MMF, 300MTS 850NM

$19.490 $23.193 con IVA

Código: 85937
Marca: UTEPO
Modelo- P/N: SFP-10G-300M

TIENDAS

Huechuraba    :  Ultimas Unidades
Sucursal Exequiel:  Sin Stock

Recíbelo el siguiente día hábil en Santiago Metropolitano / 2-3 días 
hábiles mediante FEDEX en regiones.

Este m?dulo SFP 10G UTEPO MM 2 LC MMF es la elecci?n perfecta para tus necesidades de seguridad. Con una longitud de onda de 
850NM y una distancia de transmisi?n de 300MTS, garantiza una conexi?n estable y de alta velocidad. El n?mero de serie SFP-10G-300M 
y la marca UTEPO son sin?nimo de calidad y confiabilidad. Este m?dulo est? dise?ado para su uso en entornos de fibra multimodo y es 
compatible con varios dispositivos. Su conector LC garantiza una f?cil instalaci?n y una conexi?n segura. Aprovecha esta oferta en Artilec 
y obt?n env?o seguro en tu compra.

Productos Relacionados

MODULO SFP UTEPO RJ45 GIGA 1000BASE-T

Codigo: 85899
Marca: UTEPO
SFP-T
$22.070 +iva

Telefono de contacto : +562 22407500
www.artilec.com 
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